От 13.11.2017г №46-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСАНДРОВСК»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об увеличении (индексации) размеров должностных окладов
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации
муниципального образования «Александровск»
В соответствии с Указом губернатора Иркутской области №192-уг от 19.10.2017 года, руководствуясь Уставом муниципального образования « Александровск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Увеличить (проиндексировать) с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры месячных должностных окладов работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации МО «Александровск», установленные Постановлением главы администрации муниципального образования «Александровск» № 04-п от 10.02.2017 года «О внесении изменений в Постановление «Об оплате труда работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы, и вспомогательного персонала администрации муниципального образования «Александровск» № 32 от 19.08.2010г.
2.Опубликовать настоящее решение в информационном печатном средстве массовой информации «Александровский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларский район» на странице МО «Александровск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального
образования «Александровск»,

  Т.В. Мелещенко